pendium contumacilcr elegislis. Nam cura vobii

pro dilecto filio magistro Raimundo sciiplore ao

familiari nostro, cujns fidelitatem et prudentiam

laudabilem et devotam diutius sumus experti, j«m

domus quod novissimi exactoris crudelitas priore

pejor exstitit in universum
;

quia lupi rapucitas

procedentis, subsequentis respectu somuium po-

tuit rcputari. Cumque ad aures macbionis h.rc

nmnia perveniseent, idem considerans se fore a

dirtis monacbis circumventum, et dolens per se

factara ruinam miseranilcm tantae domus, cxinde

dictum monachum expclli praecepit, et suprndicto

abbate nc monachis convocatis.prrefatum ipsismo-

nasterium disposuit resignare perpetuo possiden-

dum. Sed eodem morte praevento, cbariseimus in

(196) ViJo l.b. xv, epist. 70. (19?) In cod. Colb., Colhaio.
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quartum direxerimus scriptn nostra, ut eidem A.

quem dudum ad mandatum nustrum nullo sibi be-

nelicioassignatoinfralrem etcanonicum recepistis,

curaretis.sicut uni ex vobis, tam in domibus quani

in aliis providere, ac postmudum quibusdam ex

vestris in nostra proasentia cunstitutis hoc idem

injunxerimus viva voce, vos, quod gr.ive gerimus
et indignum, tanquam inobt dientix filii pingui

cervice ac armato collo juguiii prascepti nostri

excutientes avestris humeris impudenter.id haete-

nus efficrrc non curas-tis. Quocirca discretioni

vestrae pcr apostolica scripla districte praecipiendo

mandamus quatenus juxta prnescriptam formam
ipsi magistro non differatis ulterius providere.Alio-

quin tantarum transgressionem non cffiigietis debi-

tam ultionem ; scientes nos dilecto filio Petro tituli r>

Sanctae Mariae in Aquiro diacono cardinali.aposto-

licaj sedis Iegato, per apostolica soripta districte

praecipiendo ruandasse ut si vos mandatum nostrum
neglexeritis adimplere, ipse de bonis Ecclesise ve-

trae secundum formam eamdem competentem sibi

provisionem nostra suffuilus auctoritate assignare

procuret ; contradictores, si qui fuerint, vel re-

belles sublato cujuslibet contradictionis etappella-

tiocis obstaculo per censuram ecclesiasticam com-
pescendo.

Datum Laterani, xiii Kal. Februarii,pontificatus

nostri anno sexto decimo.

CLXIV.
NICOLAO TUSCULAXO EPISCOPO AP0ST0LIC.E SEDIS

LEGATO. _

De relaxando interdicto Anglix.

(Laterani, x Kal. Februarii.)

Cupientes secundum officii nostri debitum tam
regno quam sacerdotio in Anglia providere,frater-

nitiiti tuae prassentium auctoritate mandamus atque

praeclpimus quatenus.cum charissimus in Christo